

## Jeden z najlepszych hoteli na Cyprze w okazji last minute!!!



Planujesz rodzinne wakacje pełne radości, przygód i niezapomnianych chwil? Wyjazd na Cypr może być idealnym wyborem dla Ciebie i Twojej rodziny. Ten urokliwy kraj na Morzu Śródziemnym oferuje wiele atrakcji dla dzieci i dorosłych. Cypr jest znany ze swoich pięknych plaż, które są idealne dla rodzin z dziećmi. Piaszczyste wybrzeża, łagodne fale i czyste wody sprawiają, że dzieci mogą swobodnie cieszyć się kąpielami i budowaniem zamków z piasku. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do wspaniale ocenianego 5\* Concorde Luxury Resort (Vokolida) już od 13 984 PLN/za wszystkich. W cenie macie wyżywienie all inclusive.



## Rodzinne wakacje w Concorde Luxury Resort (Vokolida)

Cypr oferuje wiele atrakcji i miejsc rozrywki dla całej rodziny. Niezależnie od tego, czy wolisz spędzać czas na zabawie w parku wodnym, czy odkrywać przyrodę, na Cyprze z pewnością znajdziesz coś interesującego dla swojej rodziny.

Na wymarzone rodzinne (2+2) wakacje last minute wybierzcie się w terminie **od 12 do 19 lipca z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Sun&Fun. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w wspaniale ocenianym hotelu (dla rodziny 2+2), z wyżywieniem all inclusive, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.



Last minute 

Cypr / Cypr Północny / Vokolida (Bafra) ...

### Concorde Luxury Resort (Vokolida)

★★★★★

📅 12.07.2023- 19.07.2023

🕒 7 dni

📍 Katowice, Warszawa

🍹 All Inclusive Ultra

🌐 Sun&Fun

Wspaniały **9.5**  
10 opinii

od **13 984 zł** 

za wszystkich

[SPRAWDŹ CENĘ](#)



[Zobacz ofertę](#)

## Udogodnienia w Concorde Luxury Resort (Vokolida)

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **Concorde Luxury Resort (Vokolida) na Cyprze**. Jest to idealne miejsce nie tylko dla rodzin z dziećmi ale również par. Ten luksusowy hotel oferuje szeroki wybór udogodnień i atrakcji, które zapewnią nie tylko komfort, ale także rozrywkę dla wszystkich członków rodziny. Pokoje są przestronne i elegancko urządzone.





Jednym z głównych atutów hotelu Concorde Luxury Resort jest przyjazna atmosfera, która doskonale sprawdza się dla rodzin z dziećmi. Personel jest profesjonalny, przyjazny i zawsze gotowy do pomocy. Dzieci są tu szczególnie mile widziane, a hotel oferuje wiele atrakcji dostosowanych do ich potrzeb i zainteresowań: miniklub, plac zabaw, Aquapark, basen dla dzieci.





Dla dorosłych hotel dysponuje kilkoma basenami, w tym basenami o różnym stopniu głębokości i zjeżdżalniami wodnymi. Można tu spędzić wiele godzin na relaksie i ochłodzeniu się w gorące dni. Ponadto, hotel ma dostęp do pięknej plaży, gdzie można opalać się i kąpać w błękitnych wodach

Morza Śródziemnego. Concorde Luxury Resort organizuje również wieczorne rozrywki dla swoich gości. Możesz obejrzeć pokazy tańca, występy na żywo i inne atrakcje, które zapewnią rozrywkę dla całej rodziny. To doskonały sposób na zakończenie udanego dnia pełnego przygód i wrażeń. Jest też siłownia, centrum Spa czy Casino.



W cenie zagwarantowane macie wyżywienie all inclusive a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Jest też 6 płatnych restauracji a la carte oraz bary z przekąskami i drinkami. Dodatkowo znajdziecie też cukiernię, Karaoke Bar czy Night Club.

*Fot.wakacje.pl*